
 
 

JP „VOJVODINAŠUME“ PETROVARADIN 

Ogranak preduzeća ŠG“Sremska 

Mitrovica“Sr.Mitrovica 

Parobrodska 2 

tel/fax: +381 022/612-949 ; 

 

PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;  

EPPDV:132716493 

 

 

Delovodni broj: JN 07-866/1 

Datum: 12.09.2017.g. 

 

Na osnovu člana 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 124/2012 i 

68/15), i Rešenja o obrazovanju komisije u postupku javne nabavke dobra: Plovna kosačica 

sa priključcima, broj JN 07-786 od 07.08.2017.godine, u postupku javne nabavke male 

vrednosti broj JNMV 30/17, komisija za javnu nabavku Naručioca ŠG Sremska Mitrovica u 

roku predviđenom za podnošenje ponuda donosi  

 

ODLUKU  

O PRVIM IZMENAMA I DOPUNAMA 

KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

 

1. U konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku dobara: plovna kosačica sa 

priključcima,  u prilogu broj 2 “Tehničke karakteristike (specifikacije)”, tačka 4. menja 

se i glasi: 

 
mehanizam za pogon i motorni deo ( dizel motor, hidro motor, lančanici, lanac, osovina, 

dva plovna točka - svaki sa po min. 6 plovnih lopata, sve montirano - ugrađeno ispod 

zaštitnih poklopaca - hauba i zaštitnih vodobrana). 

  

2. U konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku dobara: plovna kosačica sa 

priključcima,  u prilogu broj 2 “Tehničke karakteristike (specifikacije)” dodaje se tačka 

10 i glasi: 

 

Rasvera i signalizacija plovila po zakonu. 

 

3. TEHNIČKE KARAKTERISTIKE  
Maksimalna dužina - 5400 mm 

Maksimalna širina - 2100 mm 

Maksimalna visina - 2000 mm 

Neto težina – max.900 kg 

Brzina u radu - 2,5 - 4 km/h 

Učinak pri radu min. 0,5 ha/h 

Motor - dizel, četvorotaktni – minimalne snage 14 KS (alnaser, alternator, akumulator) 

Menjač - pogon napred i nazadHidraulika za rad kosionog sistema i grablji, MENJAJU SE I 

GLASE: 



Maksimalna dužina - 5400 mm 

Maksimalna širina - 2100 mm 

Maksimalna visina - 2000 mm 

Neto težina : 900 -1000 kg 

Brzina u radu - 2,5 - 4 km/h 

Učinak pri radu 0,2 – 0,5 ha/h 

Motor - dizel, četvorotaktni –  snage najmanje 14 KS (alnaser, alternator, akumulator). Hidro 

pumpa, hidro motor pogon napred i nazad. Hidro motor za rad kosionog sistema i grablji.   

 

   

4. Ostali delovi konkursne dokumentacije ostaju neizmenjeni. 

 

5. Ove prve izmene i dopune konkursne dokumentacije postaju sastavni deo konkursne 

dokumentacije objavljene dana 11.09.2017. god., a navedena odluka se odmah 

objavljuje na portalu javnih nabavki i internet stranici naručioca. 

 

6. Obzirom da se izmene ne vrše u roku kraćem od 8 (osam) dana pre isteka roka za 

podnošenje ponuda, rok za podnošenje ponuda se ne produžava. 

 

                                                                                                                Predsednik komisije 

 

___________________________ 

                                                                                                                      Ivana Lozjanin 

 

Dostaviti/objaviti 

Portal  Uprave za javne nabavke  

- Internet stranica naručioca 

- Sektor za finansije, komercijalne poslove i marketing 

- arhiva    

 


